SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS ITACOATIARA

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 01/2024 - CITA/IFAM, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS ITACOATIARA - IFAM/CITA, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria nº 1.111 – GR/IFAM, de 22

de junho de 2023, considerando a Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993, o Decreto nº 7.312,

de 22 de setembro de 2010 e o Decreto nº 9.739, de 28 de março de 2019, torna público o

RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DA

AVALIAÇÃO CURRICULAR do processo seletivo para contratação de professor substituto

na área/disciplina de Administração, referente ao Edital nº 01/2024 – CITA/IFAM, de 15 de

fevereiro de 2024.

Área/Disciplina: ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO

Prova de

Desempenho

Didático

Avaliação

Curricular

Pontuação

Final

Ordem de

Classificação

MIGUEL EDUARDO FERNANDES

SALGADO
85,17 13,00 98,17 1º

ANÁLIA SANTOS NEVES 74,67 15 89,67 2º

CILENE FARIAS BATISTA

MAGALHÃES
37,83 - 37,83 Eliminado*

MARUSCA WISLER IANNUZZI 35,33 - 35,33 Eliminado*

LUCILENE DA FONSECA SOBRAL 20,67 - 20,67 Eliminado*

ADRIANE MARIA PEREIRA SILVA - - - Eliminado**

CRISTIANO COLLINS BEZERRA - - - Eliminado**

HYRMIR ALEXANDRE SOUSA - - - Eliminado**

ISAMARA KELY AMORIM CRUZ - - - Eliminado**

JUCELINO DA SILVA ABRANTES - - - Eliminado**

KAREN CRISTINA BARRETO

TROVÃO RODRIGUES
- - - Eliminado**

LUCIANE ALVES FERREIRA - - - Eliminado**

RICHARD COELHO DE PAULO - - - Eliminado**

SÉRGIO VIEIRA DO NASCIMENTO - - - Eliminado**

* Subitem 7.5 - f)

** Subitem 7.5 - t).

Itacoatiara, 08 de março de 2024.

		2024-03-08T15:29:20-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234